
Startinfo ApS

CVR-nr.: 40043748

Rubjergvej 67
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2025

Hans Peter Wolsing
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledespåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Startinfo ApS
Rbjergvej 67
9800 Hjørring
e-mailadresse: hpw@startinfo.dk
CVR-nr.: 40043748
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2024 - 31.12.2024 for selskabet Startinfo ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2024 - 31.12.2024. Resultatet vurderes som værende mindre tilfredsstillende, men udsigterne for 2025 er noget lysere med mange flere gennemførte aktiviteter.

Startinfo ApS har siden 2018 opbygget en iværksætterportal, <https://www.startinfo.dk>, hvor iværksættere kan finde gode råd, vejledninger, blanketter, aktuelle arrangementer, rådgivningstilbud mv. Portalen omfatter mere end 2.000 sider.

Portalen er ikke værdiansat i regnskabet, men udgør naturligvis en betydelig værdi. Selskabet har tidligere modtaget købsforespørgsler.

Ud over drift af portalen har der været gennemført konsulentarbejde og undervisning.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lønstrup, den 22-06-2025

Direktion

Hans Peter Wolsing
iværksætter og indehaver

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hjørring, den 22/06/2025

Direktion

Hans Peter Wolsing

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		108.576	294.586
Personaleomkostninger		-80.669	-331.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		27.907	-36.503
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		3	7
Øvrige finansielle omkostninger		-3.261	-136
Ordinært resultat før skat		24.649	-36.632
Årets resultat		24.649	-36.632
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		24.649	-36.632
I alt		24.649	-36.632

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.330	149.525
Tilgodehavender i alt		136.330	149.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		21.080	30.023
Omsætningsaktiver i alt		157.410	179.548
AKTIVER I ALT		157.410	179.548

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		17.434	54.065
Overført resultat		24.649	-36.631
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		92.083	67.434
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		135	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		135	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		7.609	9.019
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		57.583	103.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.192	112.114
Gældsforpligtelser i alt		65.327	112.114
PASSIVER I ALT		157.410	179.548

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret